АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.02.2024                                       п. Раздолинск                                                №30 ,.

О внесении изменения в постановление администрации поселка Раздолинск от 24.09.2013г. № 51 «Об утверждении положения о системе оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации п. Раздолинск Мотыгинского района»

Руководствуясь Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», в целях совершенствования системы оплаты труда всех категорий работников

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации п. Раздолинск Мотыгинскогорайона,утвержденное постановлением администрации поселка Раздолинск от 24.09.2013г. № 51(далее - Положение), следующее изменение:
1.1. Дополнить  пункт 16  абзацем следующего содержания:
« -Специальная краевая выплата.»
1.2. Дополнить Положение пунктом 22.1. следующего содержания: «Специальная краевая выплата по основному месту работы предоставляется ежемесячно. Максимальный размер при полностью отработанной норме рабочего времени ежемесячно составляет три тысячи рублей, при не полностью отработанной норме рабочего времени размер специальной краевой выплаты исчисляется пропорционально отработанному времени.»
2. Контроль за выполнением постановлением оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 и подлежит опубликованию в печатном издании администрации поселка «Раздолинский вестник».

Глава поселка Раздолинск					П.А. Матвеев